

Lublin, 22 sierpnia 2017 r.

Drużynowi, Instruktorzy Hufca Łuków  
/wszyscy/

*Druhny i Druhowie!*

Dwa lata temu powierzyliście mi funkcję komendanta łukowskiego hufca. Kadencja komendy hufca trwa cztery lata i na taki okres planowaliśmy wtedy swoją pracę, przyjmowaliśmy plan rozwoju.

W okresie tych dwóch lat zadziało się wiele nieprzewidzianych zdarzeń. Rezygnację z funkcji złożyła komendantka chorągwi, co wprowadziło w działaniu chorągwi wiele niepewności. Ubiegłoroczne zjazdy chorągwi nie doprowadziły do wyboru nowego zarządu na szczeblu województwa. Za namową instruktorów zacząłem mocniej angażować się w działania na szczeblu chorągwi co pozwalało mi mieć wpływ na sprawy organizacji a naszymu hufcowi czuć się pewniej i mieć aktualny ogłód spraw.

Te wszystkie działania doprowadziły do tego, że w maju br. Zjazd Nadzwyczajny Chorągwi Lubelskiej ZHP wybrał mnie na funkcję komendanta chorągwi. Nigdy nie podjąłbym się tego wyzwania gdyby nie wsparcie jakie otrzymałem od wielu instruktorów, także z łukowskiego hufca, za które serdecznie dziękuję.

Mam świadomość, że przez ostatni rok poziom mojego zaangażowania w pracę hufca był mniejszy niż go sobie planowałem i mniejszy niż Wasze potrzeby. Dziękuję pozostałym członkom komendy hufca za przejęcie części moich obowiązków, co pozwalało na normalne funkcjonowanie hufca. Podjęte przeze mnie zobowiązania ale także potrzeby chorągwi nie pozwolą mi dobrze łączyć funkcji komendanta chorągwi i komendanta hufca.

Dlatego w poczuciu odpowiedzialności za nasz hufiec i naszą chorągiew, postanowiłem z dniem 9 września 2017 roku, zrezygnować z funkcji Komendanta Hufca ZHP w Łukowie. Na ten dzień Komenda Hufca zwołała Zjazd Sprawozdawczy Hufca Łuków. Zgodnie z §49 pkt. 5 Statutu ZHP, Zjazd ten będzie miał także za zadanie wybrać Komendanta Hufca i na jego wniosek podjąć uchwałę w sprawie liczebnego składu komendy i wybrać nową Komendę Hufca.

Dziękuję wszystkim za dotychczasową służbę. Cieszę się, że było mi dane współpracować z tak wartościowymi ludźmi, zaangażowanymi i pełnymi pasji. Liczę, że niejednokrotnie spotkamy się na szlaku. Pamiętajcie, że zawsze możecie liczyć na moją pomoc. Proszę Was także o wspieranie moich działań jakie będą podejmowane na szczeblu chorągwi.

*2 harcerczkiem pozdrowieniem*

*CELULA!*

*Tomasz Szulc hm.*